

Årsredovisning

för

Service & Trade of Sweden AB

559077-1670

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Service & Trade of Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-02-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Älmhult 2025-02-06



Johan-Cristian Petian

Årsredovisning

för

Service & Trade of Sweden AB

559077-1670

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för Service & Trade of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel med entreprenad - och lantbrukmaskiner.

Företaget har sitt säte i Älmhult.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	197	1 487	2 345	7 448
Resultat efter finansiella poster	-65	-307	-303	286
Soliditet (%)	27,0	79,0	46,0	38,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget nettoomsättning har minskat väsentligt, då man inte bedriver lika mycket verksamhet längre.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	392 493	-306 719	135 774
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-306 719	306 719	0
Årets resultat			-64 545	-64 545
Belopp vid årets utgång	50 000	85 774	-64 545	71 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 774
årets förlust	-64 545
	21 229
disponeras så att i ny räkning överföres	21 229
	21 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

196 998

1 487 212

Övriga rörelseintäkter

41 706

146 983

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

238 704

1 634 195

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-187 304

-953 621

Övriga externa kostnader

-69 669

-542 650

Personalkostnader

2

0

-362 952

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-19 144

-43 494

Övriga rörelsekostnader

0

-12 362

Summa rörelsekostnader

-276 117

-1 915 079

Rörelseresultat

-37 413

-280 884

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 188

564

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28 320

-26 532

Summa finansiella poster

-27 132

-25 968

Resultat efter finansiella poster

-64 545

-306 852

Resultat före skatt

-64 545

-306 852

Skatter

Skatt på årets resultat

0

133

Årets resultat

-64 545

-306 719

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	76 438
Summa materiella anläggningstillgångar		0	76 438
Summa anläggningstillgångar		0	76 438
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		174 600	288 930
Summa varulager		174 600	288 930
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		71 294	73 627
Summa kortfristiga fordringar		71 294	73 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 000	11 473
Summa kassa och bank		15 000	11 473
Summa omsättningstillgångar		260 894	374 030
SUMMA TILLGÅNGAR		260 894	450 468

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

85 774

392 493

Årets resultat

-64 545

-306 719

Summa fritt eget kapital

21 229

85 774

Summa eget kapital

71 229

135 774

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

190 943

Övriga skulder

109 326

10 994

Summa långfristiga skulder

109 326

201 937

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 053

39 509

Övriga skulder

49 287

36 399

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

36 849

Summa kortfristiga skulder

80 339

112 757

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

260 894

450 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	128 320	425 920
Försäljningar/utrangeringar	-118 000	-297 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 320	128 320
Ingående avskrivningar	-51 882	-108 820
Försäljningar/utrangeringar	60 706	100 432
Årets avskrivningar	-19 144	-43 494
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 320	-51 882
Utgående redovisat värde	0	76 438

2025021305942

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år från balansdagen	109 326	10 994
	109 326	10 994

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	190 943

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Älmhult 2025-02-06



Johan-Cristian Petian